



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

VD Rolf Nilsson, Boxholms Såg AB, visar en pågående 30-miljonersinvestering mitt i lågkonjunkturen. Länsstyrelsens utfärdade miljötillstånd ger företaget möjlighet att utnyttja den nya såglinjen maximalt.

21/10 1992

Boxholms Såg satsar på ny linje

BOXHOLM
Länsstyrelsen har gett Boxholms Såg AB tillstånd att utöka produktionen med 25 procent. Investering i en ny såglinje pågår. Trots lågkonjunkturen blir utökningen av så fort som möjligt.

— Den nya såglinjen håller på att monteras. I januari eller februari tas den i drift och senast 1994 avser vi att vara uppe i full årsproduktion, 125 000 kubikmeter, uppger VD Rolf Nilsson.

Länsstyrelsen sade ja
Länsstyrelsens miljöprövning av företaget är klar. Beslutet är att företaget får utöka produktionen om den följer tio villkor.

Bland annat måste stoftutsläppen från fastbränslepannorna minskas något jämfört med i dag.

Är det något av villkoren som företaget får svårt att uppfylla?

— Nej, svarar företagets projektledare Bengt Ohlsson.

Skjuts på framtiden

Frågan om vilka villkor som ska gälla för de förorenade utsläppen till Svartån från timmerbevattningen har dock skjutits två år på framtiden.

Under tiden gäller provisoriska föreskrifter.

Sak samma är det med frågan om hur restprodukter som aska och spillbark ska deponeras.

För timmerbevattning-

en och deponeringen blir det fortsatt utredning om vilka alternativ som är bäst i samråd mellan företaget och länsstyrelsen.

Bevattningen svårast

— Bevattningen är det som är svårast att lösa så att alla parter blir nöjda, tror Bengt Ohlsson.

Han får medhåll från Rolf Nilsson som miss-tänker att det blir svårt att hitta en lösning för timmerbevattningen som är ekonomiskt försvarbar för företaget, som i dag går med förlust.

Produktionen och försäljningen hålls dock uppe bra. Om priserna inte sjunker ytterligare, samtidigt som kostnaderna kan hållas tillbaka, räknar Rolf Nilsson med att den nya såglinjen ska utnyttjas maximalt från första stund.

Två linjer blir en

Den nya såglinjen (reducerbandlinje) kommer att ersätta de båda gamla linjerna (en reducerband- och en ramlinje).

Som Corren tidigare har uppgett innebär det att arbetstillfällena försvinner och att cirka 15 personer förlorar sina anställningar. Fem av dem har redan slutat.

Den gamla reducerbandlinjen togs ur drift i mitten på september för att ge plats åt monteringen av den nya.

I gengäld har skiftgång införts på den kvarvarande gamla såglinjen.

KARL-JOHAN NORÉN